REQUERIMENTO N°           /2009

(Do Sr. FERNANDO FERRO)

Requer a retirada de tramitação do Recurso nº

311/2009, que recorre da tramitação de caráter

conclusivo das comissões.

Senhor Presidente,

  Com base nos termos regimentais da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência retirada de tramitação do

Recurso nº 311/2009, que recorre da tramitação de caráter conclusivo das

comissões do PL nº 6264/2005, que institui o Estatuto de Igualdade Social.

  Sala das Sessões, em 08 de outubro de 2009.

DEPUTADO FERNANDO FERRO

PT/PE